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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cassino (FR) - Campionato Regionale GPG Lazio

Campionato Regionale GPG Lazio

Maschietti/Bambine 1 16:57Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 690983 GNEO VALERIA1 FRASCATI SCHERMA19/02/10

 700691 TOTI MAYA2 FRASCATI SCHERMA08/07/10

 676753 RUTIGLIANO AGNESE3 FRASCATI SCHERMA16/02/10

 706073 FUNARI GIULIA4 CAPITOLINA SCHERMA24/05/10

 703813 MAZZA LAVINIA5 CLUB SCHERMA ROMA02/12/10
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  5Girone

 690983 GNEO VALERIA RMFRC Qualificata 0,75  7  17  10 1 1  1

 700691 TOTI MAYA RMFRC Qualificata 0,75  7  16  9 2 2  1

 676753 RUTIGLIANO AGNESE RMFRC Qualificata 0,50  2  15  13 3 3  1

 706073 FUNARI GIULIA RMCAP Qualificata 0,50 -4  14  18 4 4  1

 703813 MAZZA LAVINIA RMCS Qualificata 0,00 -12  8  20 5 5  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GNEO VALERIA 690983 2 V V V  0,750  7  17RMFRC

 2 TOTI MAYA 700691 V V V 1  0,750  7  16RMFRC

 3 FUNARI GIULIA 706073 3 1 V V  0,500 -4  14RMCAP

 4 MAZZA LAVINIA 703813 1 1 4 2  0,000 -12  8RMCS

 5 RUTIGLIANO AGNESE 676753 1 V 4 V  0,500  2  15RMFRC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GNEO VALERIA 19/02/10  690983 11 RMFRCSI

TOTI MAYA 08/07/10  700691 22 RMFRCSI

FUNARI GIULIA 24/05/10  706073 43 RMCAPSI

MAZZA LAVINIA 02/12/10  703813 54 RMCSSI

RUTIGLIANO AGNESE 16/02/10  676753 9.9995 RMFRCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FUNARI GIULIA 24/05/10 706073  4RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

MAZZA LAVINIA 02/12/10 703813  5RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

GNEO VALERIA 19/02/10 690983  1RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

RUTIGLIANO AGNESE 16/02/10 676753  9.999SI

TOTI MAYA 08/07/10 700691  2SI
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